ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

Về việc hủy, thay đổi mật

khẩu tài khoản thư công vụ

tỉnh

 Minh Long, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 13/11/2015 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về ban hành quy chế quản lý, sử dụng Hệ thống thư điện tử

công vụ tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 2974/CAT-ANM ngày 23/5/2025 của Công an tỉnh

Quảng Ngãi về việc phối hợp kiểm tra, xử lý lộ tài khoản, thông tin đăng nhập

hệ thống thông tin;

Qua rà soát, một số tài khoản mail công vụ của cơ quan, đơn  vị, cá nhân bị

lộ trên không gian mạng. Để đảm bảo an toàn thông tin cho các tài khoản mail

công vụ của cơ quan, đơn vị, cá nhân. UBND huyện Minh Long đề nghị Văn

phòng UBND tỉnh hủy bỏ và thay đổi mật khẩu các tài khoản mail công vụ (theo

phụ lục danh sách đính kèm).

Thông tin phản hồi xin gửi về ông Võ Thanh Thức, chuyên viên phòng Văn

hóa và Thông tin huyện; mail: vtthuc-minhlong@quangngai.gov.vn; Điện thoại:

0934. 768.457.

UBND huyện Minh Long đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, hủy

các tài khoản không sử dụng và thay đổi mật khẩu thư điện tử công vụ của tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh;

- Sở KH&CN tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH,KH&TT;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

mailto:vtthuc-minhlong@quangngai.gov.vn

DANH SÁCH

Đề nghị hủy các tài khoản không còn sử dụng và

 thay đổi mật khẩu các tài khoản mail công vụ đã bị lộ trên không gian mạng

(Kèm theo Công văn sô            /UBND-VX ngày     /5/2025 của Chủ tịch UBND huyện Minh Long)

TT Cơ quan, đơn vị/ cá nhân

Hủy bỏ

tài

khoản

Reset

mật

khẩu

Tên tài khoản đề nghị Ghi chú

I Cơ quan, đơn vị

1 UBND huyện Minh Long   x minhlong@quangngai.gov.vn

2 Thanh tra huyện  x ttra-minhong@quangngai.gov.vn

3 Phòng Giáo dục và Đào tạo  x gd-minhlong@quangngai.gov.vn

4 Văn phòng HĐND&UBND huyện  x vp-minhlong@quangngai.gov.vn

5 Phòng Dân tộc  x  dt-minhlong@quangngai.gov.vn
Đã đổi địa chỉ mail khi

thành lập phòng mới

6 Phòng Văn hóa và Thông tin  x  vhtt-minhlong@quangngai.gov.vn
Đã đổi địa chỉ mail khi

thành lập phòng mới

7
Phòng Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn
x  nn-minhlong@quangngai.gov.vn

Đã đổi địa chỉ mail khi

thành lập phòng mới

8 Phòng Kinh tế và Hạ tầng x  khtt-minhlong@quangngai.gov.vn
Đã đổi địa chỉ mail khi

thành lập phòng mới

II Cá nhân

1 Đinh Điết  x ddiet-minhlong@quangngai.gov.vn

2 Nguyễn Văn Bảy  x nvbay-minhlong@quangngai.gov.vn

3 Đinh Thị Xuân Hương  x dtxhuong-minhlong@quangngai.gov.vn

4 Ngô Thị Thúy Hòa  x ngtthoa-minhlong@quangngai.gov.vn

5 Đinh Ê Hoàng  x dehoang-minhlong@quangngai.gov.vn

6 Phan Duy  x pduy-minhlong@quangngai.gov.vn

7 Nguyễn Thị Thanh Hòa  x ntthoa-minhlong@quangngai.gov.vn

8 Nguyễn Đăng Vinh  x ndvinh-minhlong@quangngai.gov.vn

9 Nguyễn Đức Chuẩn  x ndchuan-minhlong@quangngai.gov.vn

10 Đinh Thiết  x dthiet-minhlong@quangngai.gov.vn

11 Trịnh Thị Mỹ Lệ  x ttmle-minhlong@quangngai.gov.vn

12 Đinh Tiến Phong  x dtphong-minhlong@quangngai.gov.vn

mailto:ndchuan-minhlong@quangngai.gov.vn

		2025-05-26T10:10:25+0700

		2025-05-26T14:56:25+0700

		2025-05-26T14:56:25+0700

		2025-05-26T14:56:25+0700